R-RS 23327, издание: 2013-05, Bosch Rexroth AG
Золотниковые распределители прямого действия
с электромагнитным управлением
Особенности
▶▶ Ходовое исполнение 4/3, 4/2 или 3/2
▶▶ Электромагнит повышенной мощности
▶▶ Расположение присоединений согласно
ISO 4401-05-04-0-05 и NFPA T3.5.1 R2-2002 D05

характери-
стики
Условное обозначение
9 M
10 A, B
11 G
12 В
42 В, 50 Гц; 110 В, 50 Гц; 120 В, 60 Гц;
127 В, 50 Гц; 220 В, 50 Гц; 240 В, 60 Гц
200
300
100
50
0 10 20 30 40 50 60
[0] [4] [8] [12]
[0]
[1000]
[2000]
[3000]
[4000]
[31.7]
150
250
315[4569]
70 80 90 100 110 120
[16] [20] [24] [28]
16
15
1814 17
13
10/14 WE | Золотниковый распределитель
Bosch Rexroth AG, R-RS 23327, издание: 2013-05
 Уведомление!
Указанные предельные характеристики действительны
при использовании двух направлений потока (например,
одновременно при потоке из P в A и сливе из B в T).
Под влиянием гидродинамических сил, действующих
внутри клапанов, только при одном направлении
потока (например, из P в A при блокировке присоеди-
нения B) значительно уменьшается допустимая пре-
дельная характеристика включения!
В случае с подобными областями применения просьба
проконсультироваться с нами!
Предельные характеристики определяются при
рабочей температуре электромагнитов, пониженном
на 10 % напряжении и без подпора в баке.
Предельные характеристики
(измерения получены с HLP46, ϑмасло = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F])
Ра
бо
че
е
да
вл
ен
ие
, б
ар
 [ф
ун
т./
кв
. д
ю
йм
] →
Объемный расход в л/мин [ам. галлон/мин] →
Графические
характери-
стики
Условное обозначение
13 C; C/O; C/OF; D; D/O; D/OF; Y
14 A/O; A/OF